
KetoDiet
Lednová předsevzetí s +23% Y2Y růstem



Kreativa



https://www.youtube.com/watch?v=z6YFaEPBEhI 

http://www.youtube.com/watch?v=z6YFaEPBEhI
https://www.youtube.com/watch?v=z6YFaEPBEhI




Výsledky - data



+23%
Meziroční lednový růst tržeb ve stěžejním přímém online 
kanále o více než 23 %. Přeplnění obchodního cíle o více než 10 %.

Zdroj: Obchodní plány a výsledky KetoDiet



Zdroj: Obchodní plány a výsledky KetoDiet



2.5x
Nejsilnější konkurent KetoDiet (Opravdové hubnutí = spotřebitelská značka 
KetoMix) měl v top lednové sezóně více než dvaapůlkrát vyšší mediální spend 
v ceníkových cenách. 

Zdroj: Monitoring mediálních investic v kategorii od agentury Knowlimits



Zdroj: Monitoring mediálních investic v kategorii od agentury Knowlimits

Vysvětlení spotřebitelských značek: 

Opravdové hubnutí = KetoMix

4FITNESS = KETOFIT

CWP výživové poradenství = The 1:1 Diet 
by Cambridge weight plan

GOLDIM = MyKeto



10%
Hodnota brand equity KetoDiet (10 %) na dvojnásobku oproti průměru 
konkurenčních značek (5 %) a čtyři procentní body nad KetoMixem (6 %).   

Zdroj: ResponseNow: Dlouhodobé měření znalosti a síly značky po reklamní 
kampani (brand equity), Kvantitativní výzkum na definované cílové skupině, 
N=300, 3/2022



Metrika “Brand equity” měřená 
Responsenow je index celkové síly značky 
agregující všechny její dimenze. Mezi ty 
patří např. spontánní a celková znalost, ale 
třeba i její relevance. Index se udává v 
procentech, kdy jeho teoretické maximum 
je 100 %.

Zdroj: ResponseNow: Dlouhodobé měření znalosti a síly značky po reklamní kampani (brand 
equity), Kvantitativní výzkum na definované cílové skupině, N=300, 3/2022



31p.b.
V rámci pravidelné post testu kampaně od ResponseNow se nám oproti loňskému 
roku mj. zvýšilo vybavení spotu o celých 31 procentních bodů (nárůst z 41 % na 
72 %) a podpořená znalost reklamy o 13 procentních bodů (nárůst z 58 % na 71 %) 

Zdroj: ResponseNow: Dlouhodobé měření znalosti a síly značky po reklamní 
kampani (brand equity), Kvantitativní výzkum na definované cílové skupině, N=300, 
3/2022



Zdroj: ResponseNow: Dlouhodobé měření znalosti a síly značky po reklamní kampani (brand 
equity), Kvantitativní výzkum na definované cílové skupině, N=300, 3/2022


